Trabalhando para todes

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/09/2021 a 30/09/2021)

|Doc. Caixa NE.

Data

Tp.

Classificacdo

Despesa

Credor

Comp.

Valor Pago R$

01.09.0001

01.09.0002

01.09.0003

01.09.0004

01.09.0005

09.09.0042
10.09.0076
13.09.0052

13.09.0053
14.09.0002
20.09.0128
28.09.0073
28.09.0075
28.09.0076
29.09.0028
29.09.0029

29.09.0030

29.09.0031

29.09.0032

29.09.0033
30.09.0030

04.01.0126 01/09/2021

04.01.0126 01/09/2021

03.05.0195 01/09/2021

02.08.0063 01/09/2021

02.08.0062 01/09/2021

04.01.0035 09/09/2021
02.08.0248 10/09/2021
08.01.0014 13/09/2021

04.01.0035 13/09/2021
04.01.0006 14/09/2021
01.02.0255 20/09/2021
01.09.0083 28/09/2021
01.09.0084 28/09/2021
01.09.0085 28/09/2021
04.01.0156 29/09/2021
02.08.0062 29/09/2021

03.05.0195 29/09/2021

04.01.0126 29/09/2021

27.09.0001 29/09/2021

01.09.0060 29/09/2021
01.09.0180 30/09/2021

OR

OR

OR

OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR

OR

OR
OR

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00
10.01-2.156-31.90.01.00
10.01-2.155-33.90.36.00

10.01-2.155-33.90.39.00
10.01-2.155-33.90.39.00
10.01-2.155-31.90.13.00
10.01-2.155-31.90.11.00
10.01-2.156-31.90.01.00
10.01-2.156-31.90.01.00
10.01-2.155-33.90.39.00
10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.90.39.00

10.01-2.155-33.50.41.00
10.01-2.156-31.90.03.00

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 002/2020-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 002/2020-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 018/2021-FMPS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 1003.01/2017AD

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitago N°: 004/2021-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Aposentadorias e Reformas

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Licitacdo N°: 009/2021-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
ObrigagBes Patronais

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Aposentadorias e Reformas

Aposentadorias e Reformas

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 004/2021-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 018/2021-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 002/2020-FMPS

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 3001.01/2017

ContribuicGes
Pensbes

ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND /

ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND /

PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO /

ARIMA CONSUL. ATUARIAL, FIN.EN /

LEMA ECONOMIA & FINANCAS /
BANCO DO BRASIL S/A /
FOPAG - FMSS /

YURI SAMUEL NUNES TURBANO /

BANCO DO BRASIL S/A /
ENEL - COELCE - CIA. ENERGETICA I/

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2021

FOPAG - FMSS /
FOPAG - FMSS- INATIVOS /
FOPAG - FMSS /
CAGECE - COMPANHIA DE AGUAEE/
LEMA ECONOMIA & FINANCAS /

PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO /

ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND /

FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /

ACEPREM- ASSOC CEARENSE DOS |/
FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /

3.000,00

3.000,00

1.800,00

3.500,00

3.000,00

41,80
10.774,44
1.000,00

10,45
326,49
242,00

14.126,21
179.128,09
177.906,05

101,16
3.000,00

1.800,00

3.000,00

7.000,00

1.250,00
39.116,66

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
................. Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina: 2
Periodo: (01/09/2021 a 30/09/2021)

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 453.123,35
Total Liquido por Unidade Gestora: 453.123,35
LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE FINANCE GESTAO CONTABIL S/S MARCIA GEANE ARAUJO CELESTINO
Tesoureiro(a) Contador(a) GESTORA - RPPS
Total Pago: R$ 453.123,35
Total Liquido: R$ 453.123,35

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



