## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

Relação Nominal da Despesa Paga

Página:

Período: (01/09/2021 a 30/09/2021)

## Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orçamentária: Todas

Unidade Orçamentária: Todas										
Doc. Caixa	NE. Data	Tp.	Classificação	Despesa	Credor	Comp.	Valor Pago R\$			
01.09.0001	04.01.0126 01/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 002/2020-FMPS	ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. INC	<b>)</b> . /	3.000,00			
01.09.0002	04.01.0126 01/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 002/2020-FMPS	ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. INC	<b>)</b> . /	3.000,00			
01.09.0003	03.05.0195 01/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 018/2021-FMPS	PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO	)/	1.800,00			
01.09.0004	02.08.0063 01/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 1003.01/2017AD	ARIMA CONSUL. ATUARIAL, FIN. E N	Λ/	3.500,00			
01.09.0005	02.08.0062 01/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 004/2021-FMPS	LEMA ECONOMIA & FINANCAS	/	3.000,00			
09.09.0042	04.01.0035 09/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	BANCO DO BRASIL S/A	/	41,80			
10.09.0076	02.08.0248 10/09/2021	OR	10.01-2.156-31.90.01.00	Aposentadorias e Reformas	FOPAG - FMSS	/	10.774,44			
13.09.0052	08.01.0014 13/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.36.00	Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física Licitação №: 009/2021-FMPS	YURI SAMUEL NUNES TURBANO	/	1.000,00			
13.09.0053	04.01.0035 13/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	BANCO DO BRASIL S/A	/	10,45			
14.09.0002	04.01.0006 14/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	ENEL - COELCE - CIA. ENERGETICA	[/	326,49			
20.09.0128	01.02.0255 20/09/2021	OR	10.01-2.155-31.90.13.00	Obrigações Patronais	INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE	C 08/2021	242,00			
28.09.0073	01.09.0083 28/09/2021	OR	10.01-2.155-31.90.11.00	Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil	FOPAG - FMSS	/	14.126,21			
28.09.0075	01.09.0084 28/09/2021	OR	10.01-2.156-31.90.01.00	Aposentadorias e Reformas	FOPAG - FMSS- INATIVOS	/	179.128,09			
28.09.0076	01.09.0085 28/09/2021	OR	10.01-2.156-31.90.01.00	Aposentadorias e Reformas	FOPAG - FMSS	/	177.906,05			
29.09.0028	04.01.0156 29/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica	CAGECE - COMPANHIA DE AGUA E I	≣/	101,16			
29.09.0029	02.08.0062 29/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 004/2021-FMPS	LEMA ECONOMIA & FINANCAS	/	3.000,00			
29.09.0030	03.05.0195 29/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação №: 018/2021-FMPS	PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO	)/	1.800,00			
29.09.0031	04.01.0126 29/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 002/2020-FMPS	ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. INC	). /	3.000,00			
29.09.0032	27.09.0001 29/09/2021	OR	10.01-2.155-33.90.39.00	Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Licitação Nº: 3001.01/2017	FINANCE GESTAO CONTABIL S/S	/	7.000,00			
29.09.0033	01.09.0060 29/09/2021	OR	10.01-2.155-33.50.41.00	Contribuições	ACEPREM- ASSOC CEARENSE DOS	1/	1.250,00			
30.09.0030			10.01-2.156-31.90.03.00	Pensões	FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS	/	39.116,66			



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

Relação Nominal da Despesa Paga

Página:

Período: (01/09/2021 a 30/09/2021)

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orçamentária: Todas

ļ	Doc. Caixa NE.	Data	Tp. Classificação	Despesa	Credor	Comp.	Valor Pago R\$
					Total Pago por Unidade Gestora:		453.123,35

**Total Líquido por Unidade Gestora:** 453.123,35

MARCIA GEANE ARAÚJO CELESTINO LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE FINANCE GESTAO CONTABIL S/S Tesoureiro(a) Contador(a) GESTORA - RPPS Total Pago:

R\$ 453.123,35

**Total Líquido:** R\$ 453.123,35